
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 363-02/23-01/38
URBROJ: 2181-1-03-3/1-23-5
Split, 15. studenog 2023. godine

Na temelju članka 77. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21) 
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13, 46/13 pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na predloženi Cjenik javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada na području Grada Splita 

1. Daje se suglasnost na predloženi Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada na području Grada Splita.

2. Sastavni dio ovog Zaključka je očitovanje Gradonačelnika od 10. studenog 2023. 
godine i Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području 
Grada Splita za kategoriju korisnika kućanstvo i kategoriju korisnika koja nije 
kućanstvo. 

3. Davatelj javne usluge trgovačko društvo ČISTOĆA d.o.o. Split dužno je očitovanje 
Gradonačelnika od 10. studenog 2023. godine i ovaj Zaključak o davanju suglasnosti 
objaviti na svojim mrežnim stranicama, te Cjenik dostaviti nadležnom Ministarstvu u 
zakonom propisanom roku.

4. Savjet za zaštitu potrošača pri pružanju javnih usluga prethodno je dao suglasnost na 
predloženi Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na 
području Grada Splita na sjednici održanoj 14. studenog 2023. godine.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK
Ivica Puljak

DOSTAVITI: 
1. Trgovačkom društvu ČISTOĆA d.o.o. Split, Put Mostina 49
2. Upravnom odjelu za komunalne poslove, p.o. pročelnici, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalne poslove, Mariji Topić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

  
*P/3475037*




		2023-11-15T13:54:40+0100
	Not specified
	Document SIGN




